1    |   tesla.info
Hajvasaló
STH300BP
2    |   tesla.info
Hajvasaló STH300BP
Modell STH300BP
Szín Fekete-Lila
Teljesítmény 42W
Lapok mérete 90x23 mm
Lapok bevonata Kerámia Turmalin
Lebegő lapok Igen
Hőmérséklet-tartomány 130-150-170-190-210°C
Hőmérséklet szint 5
Kijelző LED jelzőfény
Használatra kész jelző Igen
Felmelegedési idő 30 mp
Ionic Max Igen
Zárókapcsoló Nem
Akasztófül Igen
Automatikus kikapcsolás Igen
360°-ban forgatható kábel Igen
Feszültség 100-240V~
Csatlakozó VDE
Kábel hossza 2.2 m
Termék magasság 290 mm
Termék szélesség 36 mm
Termék mélység 30 mm
Díszdoboz magasság 45 mm
Díszdoboz szélesség 123 mm
Díszdoboz mélység 300 mm
Súly 0.372 kg
Eszközök száma egy kartondobozban 12
Kartondoboz mérete (H x Sz x M) 520x320x160 mm
Bruttó súly kartondoboz 5.65 kg
EAN 8606034700019